
 
 

 

 

 

                                                    

CONTRASEMNEAZA, 

jr.  Marin Ban-Boroşteanu 

Secretar al Comunei Mociu, 

 

...............…………….. 
H O T Ǎ R Â R E A  nr.  87 

din 27 octombrie 2016 

privind aprobarea executării lucrărilor pe domeniul public al comunei Mociu, pentru 

obiectivul “Reabilitare şi modernizare a Şcolii Primare din satul Crişeni, comuna Mociu” 

 

Consiliul local al comunei Mociu,  întrunit în şedinţă ordinară 

 Luând în dezbatere proiectul de hotărâre nr. 6.767 din 20.10.2016 prin care se propune 

aprobarea  executării lucrărilor pe domeniul public al comunei Mociu, pentru obiectivul de 

investiţie “Reabilitare şi modernizare a Şcolii Primare din satul Crişeni, comuna Mociu”, 

proiect iniţiat de primarul comunei; 

   În vederea reabilitării şi modernizării Şcolii Primare din satul Crişeni, comuna Mociu şi 

ţinând cont de HCL nr. 78/2016 a Consiliului Local Mociu, prin care s-a aprobat necesitatea şi 

oportunitatea întocmirii studiului de fezabilitate, elaborare studii de teren, expertiză şi audit 

energetic pentru investiţia  “Reabilitare şi modernizare a Şcolii Primare din satul Crişeni, 

comuna Mociu”. 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 44 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale, nr. 

215/2001, (r
1
), cu modificările şi completările ulterioare; 

 În conformiate cu prevederile art. 36, alin. (2), lit. c) coroborat cu alin. (5) lit. c) din 

Legea administraţiei publice locale, nr. 215/2001, (r
1
), cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administraţiei 

publice locale, nr. 215/2001, (r
1
), cu modificările şi completările ulterioare,  

 

 adoptă prezenta  

H O T Ă R Â R E: 

 

 Art.1. Se aprobă executarea  lucrărilor pe domeniul public al comunei Mociu pentru 

obiectivul : “Reabilitare şi modernizare a Şcolii Primare din satul Crişeni, comuna Mociu”, in 

conditiile legii. 

 Art.2. Cu urmărirea ducerii la îndeplinire a prezentei hotărâri  se încredinţează primarul 

comunei Mociu.  

                                                     PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ    

 Claudiu-Daniel Ghirişan 

               ________________  

 

 
Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    10                          
 Nr. total al consilierilor prezenţi   =  10     - contra =      0 

Nr. total al consilierilor absenţi   =    3     - abţineri   =      0  

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro  

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU 

CONSILIUL LOCAL MOCIU 

 

 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

